慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议

第257号建议的协办意见

市综合执法局：

袁郭竣代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于缓解农村停车难的建议》（第257号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

目前，新一轮国土空间总体规划正在编制，本轮规划以存量用地的挖潜为主，且上级下达的建设用地指标与全市城乡发展需求相比存在较大差距，建议各镇在新一轮国土空间详细规划编制中对停车场规划布局进行统筹考虑，以存量挖掘为主，并广泛征求各村、公众的意见和建议，使规划方案科学合理，具有可行性，我局会积极做好规划编制的配合、指导工作，在村庄基础设施规划时遵循城乡统筹的原则，合理布局，并与城市各专项规划相衔接，妥善处理村庄建设与城市发展的关系。充分考虑农村道路及停车需求问题，并在项目规划建设审批时严格按照《慈溪市城乡规划管理技术规定》落实贯彻指标要求，配合做好落地工作。

特此致函

　　　　　　　　　　 慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　      2022年4月15日

　　联 系 人：冯光辉

　　联系电话：0574-63961746